

Cenový návrh:

Príloha č. 1

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena MJ v EUR bez DPH	Cena množstva v EUR bez DPH
----	-------	----	-----------------	-----------------------	-----------------------------

Oplechovanie striech

1	Demontáž strešný šindel	m2	68,500	7,50	513,75
2	Demontáž folie	m2	68,500	2,50	171,25
3	Dodávka a montáž novej poistnej folie	m2	68,500	3,60	246,60
4	Dodávka a montáž strešných lát	m2	68,500	7,25	496,63
5	Montážplechovej profilovanej krytiny - lakoplast	m2	68,500	16,00	1 096,00
6	Dodávka plechovej profilovanej krytiny	m2	75,000	16,70	1 252,50
7	Dodávka a montáž ukončovacích lišt	mb	78,000	13,50	1 053,00
8	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny	kpl	1,000	290,00	290,00
9	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	1,000	440,00	440,00

Klmpiarina

10	Demontáž strešných žľabov a hákov	m	37,000	8,70	321,90
11	Spätna montáž žľabov a hákov	m	37,000	12,50	462,50

Lešenie

12	Montáž a demontáž lešenia	m2	300,000	5,60	1 680,00
13	Nájom lešenia	m2	300,000	2,85	855,00

Celkom / spolu v Eur bez DPH				8 879,125
DPH 20% v Eur				1 775,825
Celkom / spolu v Eur s DPH				10 654,950